

Johnnys Service Center ApS

Yderholmvej 51
4623 Lille Skensved

CVR-nr. 25 64 38 36

Årsrapport for 2020

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2021

Johnny Bent Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johnnys Service Center ApS
Yderholmvej 51
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 25 64 38 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 4. september 2000

Hjemsted: Solrød Kommune

Direktion

Johnny Bent Andersen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører service og forebyggende vedligeholdelse på lastbiler og trailere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 797.689, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.479.742.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		7.301.969	6.279
Personaleomkostninger	1	<u>-5.990.387</u>	<u>-5.863</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.311.582	416
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-242.566</u>	<u>-244</u>
Resultat før finansielle poster		1.069.016	172
Finansielle indtægter		2.371	0
Finansielle omkostninger		<u>-43.777</u>	<u>-93</u>
Resultat før skat		1.027.610	79
Skat af årets resultat	2	<u>-229.921</u>	<u>-22</u>
Årets resultat		<u>797.689</u>	<u>57</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>797.689</u>	<u>57</u>
		<u>797.689</u>	<u>57</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		558.068	729
Materielle anlægsaktiver	3	558.068	729
Anlægsaktiver i alt		558.068	729
Råvarer og hjælpematerialer		2.815.680	3.229
Varebeholdninger		2.815.680	3.229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.916.664	2.545
Andre tilgodehavender		5.338	5
Udskudt skatteaktiv		0	156
Tilgodehavender		2.922.002	2.706
Likvide beholdninger		1.170.180	0
Omsætningsaktiver i alt		6.907.862	5.935
Aktiver i alt		7.465.930	6.664

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		3.354.742	2.557
Egenkapital		<u>3.479.742</u>	<u>2.682</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.425	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.425</u>	<u>0</u>
Banker		119.735	188
Feriepengeforpligtelser		410.117	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>529.852</u>	<u>188</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	65.000	58
Kreditinstitutter		0	1.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		837.262	1.016
Gæld til tilknyttede virksomheder		498.831	617
Selskabsskat		71.830	0
Anden gæld		1.980.988	972
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.453.911</u>	<u>3.794</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.983.763</u>	<u>3.982</u>
Passiver i alt		<u><u>7.465.930</u></u>	<u><u>6.664</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.557.053	2.682.053
Årets resultat	0	797.689	797.689
Egenkapital 31. december 2020	125.000	3.354.742	3.479.742

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.480.663	5.293
Pensioner	291.101	303
Andre omkostninger til social sikring	94.483	113
Andre personaleomkostninger	124.140	154
	<u>5.990.387</u>	<u>5.863</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	71.830	0
Regulering af udskudt skat	158.091	22
	<u>229.921</u>	<u>22</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2020	2.710.784
Tilgang i årets løb	70.223
Afgang i årets løb	<u>-761.350</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.019.657</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.980.373
Årets afskrivninger	242.566
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-761.350</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.461.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>558.068</u></u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2020</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2020</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Banker	245.887	184.735	65.000	0
Feriepengeforpligtelser	<u>0</u>	<u>410.117</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>245.887</u></u>	<u><u>594.852</u></u>	<u><u>65.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti eller eventualforpligtelser, end de i balancen anførte, bortset fra de i branchen normale arbejdsgarantier. Leasingforpligtelser udgør i alt t.kr. 135. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 658 frem til 31/10 2021.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JOBA Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.500 samt ejerpant t.kr. 250 i driftsmidler til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.